MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE EDUCACAO MATEMATICA E CIENTIFICA

ATA RESULTADO DE SELEÇÃO Nº 1 / 2022 - IEMCI (11.37)

Nº do Protocolo: 23073.058253/2022-38
Belém-PA, 04 de outubro de 2022.

ATA DE CONSOLIDAÇÃO DA ANÁLISE DE DOCUMENTOS DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA COORDENAÇÃO DE CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ENSINO DE
MATEMÁTICA PARA OS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DO SISTEMA
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB) - EDITAL Nº 02/IEMCI DE AGOSTO DE 2022
REALIZADA NO DIA 23/09/2022.

Ao terceiro dia do mês de outubro de dois mil e vinte e dois, às nove horas, reuniu- se para
consolidar a análise de documentos comprobatórios a Comissão Organizadora do Processo
SeleAvo Simplificado para função de coordenação do curso de Especialização em Ensino de
MatemáAca para os Anos Iniciais do Ensino Fundamental do Sistema Universidade Aberta do
Brasil (UAB). Após análise da documentação a comissão composta pelos professores Wilton
Rabelo Pessoa (presidente), Soraia Valeria de Oliveira Coelho Lameirão e Hercio da Silva
Ferreira, apresentou o seguinte resultado: Elizabeth Cardoso Gerhardt Manfredo obteve 120
pontos e Talita Carvalho Silva de Almeida obteve 281 pontos. Nada mais havendo a tratar, a
reunião foi encerrada e para produzir os devidos efeitos, lavrou-se a ata de reunião da
comissão examinadora.

(Assinado digitalmente em 04/10/2022 13:05 )
HERCIO DA SILVA FERREIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
IEMCI (11.37)

Matrícula: ###367#4

(Assinado digitalmente em 04/10/2022 11:47 )
SORAIA VALERIA DE OLIVEIRA COELHO LAMEIRAO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
IEMCI (11.37)

Matrícula: ###788#5

(Assinado digitalmente em 04/10/2022 12:53 )
WILTON RABELO PESSOA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
IEMCI (11.37)

Matrícula: ###149#8

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufpa.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 1, ano: 2022,
tipo: ATA RESULTADO DE SELEÇÃO, data de emissão: 04/10/2022 e o código de verificação:

586af926ff